
POSTANOWIENIE NR 195/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta i Gminy Frombork na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, poz. 132, poz. 133, poz. 134, 
poz. 135 i poz. 497), Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta i Gminy Frombork na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem 53/2023 Komisarza Wyborczego w Elblągu I z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału 
Miasta i Gminy Frombork na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2023 r. poz. 2604). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork, Wojewodzie 
Warmińsko-Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Frombork. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Elblągu I 

 
 

Piotr Wacław Żywicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E76C6A-3642-4F9F-B9D6-362357B4BE45. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 195/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Frombork na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Biedkowo, Biedkowo-Osada, Drewnowo, 
Bogdany, Baranówka, Baranówka-

Leśniczówka, Jędrychowo, Krzywiec, 
Niewiastowo, Nowe Sadłuki, Wielkie 
Wierzno, Krzyżewo, Narusa, Nowiny, 

Ronin 

Urząd Miasta i Gminy we Fromborku, ul. 
Młynarska 5a, 14-530 Frombork 

2 

teren Miasta Fromborka ulice: Basztowa, 
Błotna, Braniewska, Dworcowa, 

Elbląska, Jaśminowa, Kapelańska, 
Katedralna, Kopernika, Kościelna, 

Krasickiego, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, 
Mickiewicza, Nadbrzeżna, Ogrodowa, 
Ottona Ślizienia, Parkowa, Pocztowa, 

Polna, Portowa, Rybacka, Rynek, 
Sadowa, Sanatoryjna, Stara, Szkolna, 

ZHP, Zielona, Wilanowo-Leśniczówka 

Zespół Szkół we Fromborku, ul. Katedralna 9, 14-
530 Frombork 

3 
teren Miasta Fromborka (ulice: Kolonia 

Robotnicza, Młynarska, Osiedle 
Słoneczne) 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury we Fromborku, 
ul. Osiedle Słoneczne 16, 14-530 Frombork 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44E76C6A-3642-4F9F-B9D6-362357B4BE45. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 195/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Frombork na stałe obwody głosowania


		2023-07-27T07:54:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




